
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 573 de 28/01/2022 28/01/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES PORTARIAS NOMEAÇÃO

PORTARIA Nº  116/2022.

 

“NOMEIA  SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”

 

O PREFEITO MINICIPAL DE DORES DO TURVO/MG,NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,
COM  FUNDAMENTO  NA  LEI  COMPLEMENTAR  01/2020  E  TENDO  EM  VISTA  O
DISPOSTO NA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO  E EM FACE DA NECESSIDADE DO
PROVIMENTO DO CARGO:

 RESOLVE:

 Art.1º: Fica nomeado a Sr: WASHINGTON LUIZ CABRAL DA SILVA, brasileiro, casado,
inscrito no CPF sob nº: 868.774.886-87, RG:M-6.625.189, para exercer funções inerentes
vinculadas a AGENTE POLÍTICO, de dedicação exclusiva, SECRETARIO MUNICIPAL
DE GOVERNO.

 Art.2º: Determinar que esta portaria retroaja em  06/01/2022.

                                  

 

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

 

Dores do Turvo, 28 de janeiro 2022.

            



Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 573 de 28/01/2022 28/01/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

                                      

 

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0008.0000122

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.28.01.2022.1.0000569
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento ou acesse o link abaixo.
https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

https://doe.webmes.com.br/autenticidade/

